РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АКСАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     25.11.2013                                с.Аксаково                                           № 23-п

 Об утверждении графика проведения конкурсных процедур по передаче в концессию/долгосрочную аренду объектов теплоснабжения и водоснабжения, находящихся на балансе муниципального образования «Аксаковский сельсовет»
    Во исполнение перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 06.07.2013 ПР-1479, а также в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 22.08.2011 №1493-р «О плане действий по привлечению инвестиций в ЖКХ», ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить прилагаемый график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию/ долгосрочную аренду объектов теплоснабжения и водоснабжения, находящихся на балансе муниципального образования «Аксаковский сельсовет».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы администрации Аксаковского сельсовета Конакова И.Н.

	И.о. главы администрации                                                     И.Н. Конаков

Приложение
к постановлению администрации
от 25.11.2013 № 23
    График проведения конкурсных процедур по передаче
 в концессию/ долгосрочную аренду объектов теплоснабжения
 и водоснабжения, находящихся на балансе муниципального образования «Аксаковский сельсовет»
	Наименование объекта
	Единица измерения
	Планирование проведения конкурсных процедур

	Артезианская скважина в селе Аксаково
	5
	1-2 квартал 2014 года

	Артезианская скважина в селе Алексеевка
	4
	1-2 квартал 2014 года

	Артезианская скважина в селе Большое Алпаево
	2
	1-2 квартал 2014 года

	Водопровод, протяженностью 7600 м в с. Аксаково
	1
	1-2 квартал 2014 года

	 Водопровод, протяженностью 12000 м в с. Алексеевка
	1
	1-2 квартал 2014 года

	Водопровод, протяженностью 7500 м в с. Большое Алпаево
	1
	1-2 квартал 2014 года